
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) i art. 63 ust. 14-16 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Monika Sułek- przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pan Radosław Zaborowski- przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Pani Natalia Siniarska- przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Pani Jolanta Fabiszewska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Pani Violetta Krawczyk- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Pani Elżbieta Pajewska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Pani Katarzyna Cnotalska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Pani Małgorzata Wnuk- przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Pan Michał Mikuła- przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Pani Monika Pietrzykowska- przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Pan Marek Nowicki- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Pani Elżbieta Sierańska- przedstawiciel NSZZ ,,Solidarność". 

§ 3. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Panią Monikę Sułek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Strykowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9D7EC388-F614-4C32-8E71-796EA0619ACE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


